UUNiCipro DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1352/2021 Em 28 de junho de 2021

Protocolo: 5132/2021 de 29/06/2021 17 41
Documento: Correspondência Recebida no 5132/2021

Interessado: PREFEnuRA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE. "'
Assinatura do responsável:

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

-. n - - Com os nossos respeitosos cumprimentos, com base
'u s q, aa cmenaa organizacional n.' 43, da Lei Orgânica do Município de

Aroraquara. servimo-nos do presente para solicitar a prorrogação de prazo para o
v ç 1 1 v! I'# l q-r q-4 \.'

encaminhamentoda respostaaoseguinte Requerimento: ' ' ' ' ' '-' '

Requerimento Ro 0413/2021 Autoria: Jogo Clemente

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

ED

Prefeito

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W2A1F5F8X1Y6K5P9
		2021-07-12T14:36:29-0300